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Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2020 года                         №  83                           х. Михайлов
	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 206 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы 
 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2020 год»



В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 
27 сентября 2018 года № 141.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Михайловского сельского поселения »,
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 206 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2020 год» следующие изменения:
Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Михайловского        

сельского  поселения                                                             Л.С.Присяжнюк 
Приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 13.11.2020 года № 83
План

реализации муниципальной  программы  Михайловского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2020 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Подпрограмма  «Профилактика экстремизма и терроризма»
	
	
	2020
	9,5
	0,0
	9,5
	0,0

	1.1
	Организация, подготовка проектов, изготовление, приобретение буклетов, плакатов, памяток и рекомендаций для распространения среди жителей сельского поселения, работников учреждений, предприятий, организаций по антитеррористической тематике, монтаж и ремонт камер видеонаблюдения и др.
	Шикалова.Н.С.
	Гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного сознания и поведения учащихся, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений среди населения
	2020 г.
	9,5
	0,0
	9,5
	0,0

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	Изготовление информационных материалов о действиях в случае возникновения угроз террористического характера
	
	
	2020 г.
	1,5
	0,0
	1,5
	0,0

	
	Поощрение членов добровольной народной дружины
	
	
	2020 г.
	8,0
	0,0
	8,0
	0,0

	2
	Подпрограмма  «Противодействие коррупции»
	
	
	2020г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению
	Н.В.Плешакова
	Формирование эффективной муниципальной политики на территории Михайловского сельского поселения по противодействию коррупции
	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Подпрограмма  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	
	
	2020г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Осуществление информационно-пропагандистской деятельности, направленной на профилактику наркомании и пропаганду здорового образа жизни
	Присяжнюк Л.С.
	Сокращение незаконного оборота наркотиков, что повлечет снижение количества потребителей наркотиков
	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
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